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6. Silvesterlauf 1995
Konditionsgruppe FSV Sandharlanden

Ergebnisliste - Gesamtauswertung -

Rg.

1

2

3

4

SNr

60

134

41

100

Läufer / Läuferin Jg.

Völkl, Robert, Regensburg

Westermeier, Bernhard, Regensburg

Braun, Michael, Laberweinting

Amann, Florian, Ihrlerstein

Laufzeit

00:32:02

00:32:15

00:32:38

00:33:27

5 1 Smerd, Udo, Abensberg 00:33:44

6 62 Gorbunov Dr., Anton, Kelheim 00:34:55

7 83 Mayerhofer, Willi, Teugn 00:34:56

8 105 Dobmeier Dr., Gerhard, Kelheim 00:35:41

9 59 Lutzenburger, Ralf, Mainburg 00:35:44

10 35 Jäger, Winfried, Kelheim 00:35:46

11 46 Biedermeier, Franz, Niederhornbach 00:35:49

12 156 Schindler, Walter, Kelheim 00:35:50

13 75 Rigotti, Roland, Ingolstadt 00:35:54

14 12 Hüttner, Manfred, Pfakofen 00:36:01

15 11 Hierlmeier, Reinhold, Schierling 00:36:04

16 21 Schneider, Erwin, Sandharlanden 00:36:28

17 86 Knogler, Manfred, Oberlauterbach 00:36:34

18 110 Hei(, Emil, Ihrlerstein 00:36:37

19 13 Straper, Robert, Mallersdorf 00:37:28

20 81 Notz, Horst, Peising 00:37:39

21 5 Körner, Dieter, Regensburg 00:38:05

22 87 Frohnauer, Josef, Bad Abbach 00:38:08

23 95 Depperschmidt, Michael, Ingolstadt 00:38:13

24 7 Berger, Stefan, Unterwangenbach .00:38:49

25 131 Zieglmeier, Richard, Abensberg 00:38:57

26 65 Muhr, Andreas, Mainburg 00:39:12

27 57 Oberhofer, Hermann, Sandharlanden 00:39:14

28 151 Schröppl, Bernhard, Bad Abbach 00:39:26

29 71 Reindl, Gabi, Regensburg 00:39:53

30 63 Seim, Christof, Ihrlerstein 00:39:55

31 26 Huber, Gerd, Teublitz 00:40:04

32 43 Gärtner, Franz, Rottenburg 00:40:15

33 33 Forster, Eduard, Teublitz 00:40:20

34 89 Perun, Josef, Pfeffenhausen 00:40:25

35 64 Seim, Martin, Sinzing 00:40:31

36 22 Faltermeier, Josef, Teublitz 00:40:35

37 14 Mayer, Werner, Kasing 00:40:40

38 73 Giepmann, Stephan, Kelheim 00:40:41

39 36 Werner, Egon, Abensberg 00:40:43

40 69 Küffner, Wolfgang, Sandharlanden 00:40:43

41 102 Reingruber, Horst, Kelheim 00:40:44

42 94 Oberley, Karl-Heinz, Ingolstadt 00:40:46

43 99 Kies, Mathias, Saal 00:40:48

44 109 Hastreiter, Max, Kneiting 00:41:08

45 32 Siegler, Bernhard, Abensberg 00:41:18

46 52 Bachhuber, Günter, Riedenburg 00:41:19

47 53 Thoma, Jürgen, Easing 00:41:22

48 120 Linn, Hans-Martin, Essing 00:41:23

49 153 Gilch, Josef, Regensburg 00:41:27

50 106 Wimmer, Bernhard, Regensburg 00:41:28

51 148 Necker, Manfred, Bad Gögging 00:41:33

52 137 Necker, Robert, Bad Gögging 00:41:39

53 114 Ulmer, Ingo, Ihrlerstein 00:41:53

54 92 Forchhammer, Wolfgang, Wildenberg 00:41:59

55 16 Baser, Josef, Rasing 00:42:04
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6. Silvesterlauf 1995
Konditionsgruppe FSV Sandharlanden

Ergebnisliste - Gesamtauswertung -

Rg. SNr Läufer / Läuferin Jg. Laufzeit

56 79 Pöllmann, Bernhard, Ihrlerstein 00:42:07
57 55 Ludwig, Manfred, Alteglofsheim 00:42:09
58 90 Maier, Albert, Pfeffenhausen 00:42:13

59 8 Zimmer, Kurt, Train 00:42:15

60 88 Siegl, Ludwig, Pfeffenhausen 00:42:16

61 108 Häberl, Hans-Peter, Kneiting 00:42:23

62 49 Beckstein, Regina, Kelheim 00:42:25

63 51 Buchner, Thomas, Kelheim 00:42:27

64 66 Beck, Hans, Neutraubling 00:42:29

65 68 Schöttl, Reinhard, Abensberg 00:42:30

66 74 Scheuerer, Anton, Kelheim 00:42:45

67 158 Sift, Andreas, Bad Gögging 00:42:59

68 138 Paulus, Franz Xaver, Kelheim 00:43:02

69 141 Handschuh, Albert, Sandharlanden 00:43:06

70 42 Jäger, Gertrud, Geiselhöring 00:43:07

71 24 Muck, Franz, Teublitz 00:43:12

72 29 Muck, Heinz, Teublitz 00:43:12

73 23 Zisler, Alfons, Schwandorf 00:43:12

74 38 Prechtl, Renate, Abensberg 00:43:24

75 45 Gietl, Richard, Neustadt 00:43:25

76 115 Meier, Anton, Ihrlerstein 00:43:26

77 136 Vogel, Otto jr., Neustadt 00:43:40

78 67 Ziegler, Walter, Abensberg 00:43:46

79 19 Schaller, Ludwig, Teublitz 00:43:50

80 18 Binder, Wolfgang, Teublitz 00:43:51

81 149 Bircheneder, Ursula, Regensburg 00:43:53

82 146 Fischer, Christian, Neustadt 00:43:54

83 98 Kistler, Günther, Mainburg 00:43:55

84 17 Stierhof, Leo, Maxhütte-Haidhof 00:43:56

85 133 Bauer, Wolfgang, Painten 00:43:57

86 93 Brücklmeier, Leonhard, Siegenburg 00:43:59

87 116 Schmid, Josef, Ihrlerstein 00:44:00

88 50 Russ, Michael, Saal 00:44:01

89 4 Dechant, Hans, Teublitz 00:44:03

90 117 Geiger, Heinz, Hausen 00:44:04

91 54 Stelzl, Ernst, Neustadt 00:44:20

92 30 Zeitler, Kathrin, Teublitz 00:44:41

93 145 Diepbacher, Claudia, Kelheim 00:44:41

94 40 Geier, Franz, Abensberg/Arnhofen 00:44:49

95 25 Huber, Lisa, Teublitz 00:44:54

96 132 Ipfelkofer, Johann, Saal/Mitterfecking 00:45:02

97 2 Forstner, Max, Sandharlanden 00:45:03

98 101 Fleischmann, Markus, Kelheim 00:45:11

99 48 Schmidt, Stefan, Bad Gögging 00:45:20

100 82 Schmied, Georg, Sandharlanden 00:45:21

101 31 Bäpler, Sylvia, Burglengenfeld 00:45:22

102 104 Schott, Lutz, Hausen 00:45:27

103 143 Bertsch, Beate, Kelheim 00:45:34

104 77 Schneider, Harald, Kelheim 00:45:57

105 111 Hupf, Stefan, Rottenburg 00:45:59

106 70 Küffner, Max, Sandharlanden 00:46:00

107 130 Nadler, Erich, Neustadt/Marching 00:46:18

108 15 Auernhammer, Siegfried, Ingolstadt 00:46:24

109 9 Müller, Bernhard, Sandharlanden 00:46:26

110 78 Baumgartner, Karl Heinz, Kelheim 00:46:28
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111 84 Brunner, Franz, Neustadt 00:46:42

112 118 Bauer, Johann, Neustadt 00:46:44

113 6 Lohr, Martin, Sandharlanden 00:46:45

114 34 Beer, Georg, Teublitz 00:46:53

115 72 Brunner, Franziska, Bad Abbach 00:46:59

116 61 Gorbunov, Waltraud, Kelheim 00:47:01

117 20 Stadlbauer, Hermann, Maxhütte-Haidhof 00:47:02

118 125 Listl, Herbert, Saal 00:47:03

119 80 Notz, Tanja, Peising 00:47:34

120 147 Geretshauser, Josef, Neustadt 00:48:07

121 113 Meier, Robert, Ihrlerstein 00:48:48

122 10 Liebl, Franz, Abensberg 00:48:58

123 39 Brunner, Paul, Abensberg 00:49:04

124 103 Lohr, Rainer, Gropmuri 00:49:20

125 47 Weigert, Michael, Neustadt 00:49:29

126 123 Ferstl, Rita, Painten 00:49:40

127 44 Gietl, Elisabeth, Neustadt 00:50:03

128 58 Dengler, Gerald, Neustadt 00:50:06

129 126 Schäffer, Benedikt, Painten 00:50:46

130 127 Schäffer, Anton, Painten 00:50:48

131 152 Alkofer, Johann, Bad Gögging 00:50:56

132 119 Sixt, Waltraud, Langquaid 00:51:00

133 85 Schaller, Hans, Neustadt 00:51:02

134 3 Zirkl, Franz, Sandharlanden 00:51:18

135 76 Giepmann, Gabi, Kelheim 00:51:38

136 140 Helgert, Christa, Siegenburg 00:52:04

137 144 Pfeiffer, Erhard, Bad Gögging 00:52:09

138 56 Oberhofer, Angela, Sandharlanden 00:53:23

139 28 Meister, Johann, Sandharlanden 00:54:19

140 91 Rackl, Georg, Abensberg 00:56:00

141 154 Fischer, Helmut, Abensberg 00:56:02

142 27 Meister, Juliane, Sandharlanden 00:57:17

143 121 Kögl, Rudolf, Ihrlerstein 00:58:20

144 139 Schlauderer, Elisabeth, Abensberg 00:59:07

145 124 Ferstl, Eva-Maria, Painten 00:59:38

146 122 Ferstl, Hans, Painten 00:59:40

147 97 Birnthaler, Christiana, Abensberg 00:59:43

148 107 Geigerhilk, Roswitha, Bamberg 01:00:27

149 157 Krammel, Rosemarie, Abensberg 01:01:16

150 142 Salleck, Leonhard, Abensberg 01:01:19

151 96 Feuerer, Lieselotte, Langquaid 01:03:45

152 150 Limmer, Rupert, Sandharlanden 01:03:49
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6. Silvesterlauf 1995
Konditionsgruppe FSV Sandharlanden

Ergebnisliste - Altersklassenauswertung -

Rg. SNr Läufer / Läuferin

** Altersklassen: Frauen Jugendklasse

Jg. Laufzeit

1 80 Notz, Tanja, Peising

2 124 Ferstl, Eva-Maria, Painten

83

86

00:47:34

00:59:38

** Altersklassen: Frauen Hauptklasse

1 49 Beckstein, Regina, Kelheim 73 00:42:25

2 38 Prechtl, Renate, Abensberg 66 00:43:24

3 149 Bircheneder, Ursula, Regensburg 66 00:43:53

** Altersklassen: Frauen 30 - 39

1 71 Reindl, Gabi, Regensburg 65 00:39:53

2 31 Bäpler, Sylvia, Burglengenfeld 62 00:45:22

3 143 Bertsch, Beate, Kelheim 58 00:45:34

** Altersklassen: Frauen 40 - 49

1 42 Jäger, Gertrud, Geiselhöring 55 00:43:07

2 25 Huber, Lisa, Teublitz 50 00:44:54

3 72 Brunner, Franziska, Bad Abbach 54 00:46:59

** Altersklassen: Männer Jugendklasse

1 126 Schaffer, Benedikt, Painten 86 00:50:46

** Altersklassen: Männer Hauptklasse

1 100 Amann, Florian, Ihrlerstein 75 00:33:27

2 59 Lutzenburger, Ralf, Mainburg 67 00:35:44

3 156 Schindler, Walter, Kelheim 77 00:35:50

** Altersklassen: Männer 30 - 39

1 60 Völkl, Robert, Regensburg 63 00:32:02

2 134 Westermeier, Bernhard, Regensburg 65 00:32:15

3 41 Braun, Michael, Laberweinting 62 00:32:38

** Altersklassen: Milner 40 - 49

1 62 Gorbunov Dr., Anton, Kelheim 49 00:34:55

2 83 Mayerhofer, Willi, Teugn 53 00:34:56

3 110 Heip, Emil, Ihrlerstein 53 00:36:37

** Altersklassen: Männer 50 - 69

1 36 Werner, Egon, Abensberg 41 00:40:43

2 94 Oberley, Karl-Heinz, Ingolstadt 41 00:40:46

3 32 Siegler, Bernhard, Abensberg 44 00:41:18


